OUROESTE - SP

262 FESTA DO PEAO

CRP TOURO - 2025

MEDIAS E NOTAS DOS ANIMAIS - CALCULO POR SAIDA

amoe L au sex shs MELHOR ANIMAL Qe AnmAL au sex ske VELHOR ANIMAL
1 DIVORCIO VELHO 42,75 44,00 44,75 43,83 1 CARRASCO 44,25
2 ARTILHEIRO 44,50 45,00 44,75 2 MAGARICO 43,25 43,75 43,50
3 SUB ZERO 43,75 3 CATIVO 43,50 44,25 43,88
4 APAGAO 41,75 4 IGNORANTE 42,25
5 PEDRA RARA 44,50 44,25 44,38 5 ALGO MAIS 42,75
6 COMISSARIO 43,75 44,75 44,25 6 BOA PINTA 44,00 45,00 44,50
7 RISCA FACA 43,00 42,75 42,88 7 ENCONTRO MARCADO 44,00 44,25 44,13
8 LEGADO 43,25 8 SENSAGAO 43,25 43,25 43,25
9 LIKE 42,75 9 FRICOTE 44,25 44,25 44,25
10 RIO BRILHANTE 43,50 10 CHANDELLE 43,75
1 GIRAMUNDO 44,50 43,25 43,88 11 IMPACTO 43,25
12 CROATA 44,50 43,00 43,75 12 PROMISSOR 43,75
13 FIM DE FESTA 42,25 13 MAU EXEMPLO 44,50
14 ESCOLHIDO 43,25 14 RARIDADE 44,75
15 NEGO DO BAILE 44,25 44,25 44,25 15 SIMPATICO 42,50
SOMA DAS NOTAS ——> 347,25 391,75 309,25 1048,25 16 XAVANTE 45,25
QUANTIDADE DE SAIDAS - 8 9 7 24 17 COMANDO 42,25
MEDIA DIARIA —---> 43,41 43,53 44,18 18 ZERO SETE 42,00
MEDIA GERAL -—--> 43,68 19 DOMINANTE 43,25
SOMA DAS NOTAS > 391,50 392,00 308,00 1091,50
QUANTIDADE DE SAIDAS > 9 9 7 25
MEDIA DIARIA ----> 43,50 43,56 44,00
MEDIA GERAL - > 43,66

SCATOLIN VILELA'S / BX

QroE ANIMAL

MELHOR ANIMAL

ANIMAL

aul

sAB

MELHOR ANIMAL

1 BRUXO 44,25 44,75 44,50 1 CHICAGO 44,00 44,00 33,75 40,58
2 LABAREDA 42,50 44,00 43,25 2 ILUSTRE 41,75 41,25 41,50
3 FILHO DO REI 44,75 45,00 44,88 3 VENDAVAL 44,25 45,25 44,75
4 JIRAIYA 44,50 4 BURITI 43,75 30,50 37,13
5 CARRO BOMBA 43,75 5 PASSAPORTE 43,25 43,75 43,50
6 FASTA FASTA 43,50 6 ANJO 43,00 42,75 42,88
7 PRAZER 44,50 7 REVERSO 42,25 44,25 43,25
8 ALUCINANTE 42,25 44,75 43,50 8 PRAZER 42,50

9 AIRDROP 43,00 9 POUCA IDEIA 33,25

10 ROMANCE 44,25 10 SIGILO 43,00

1" CHAPEU QUEBRADO 41,00 1 RIVOTRIL 38,00



12 ASSOMBRADO

13 DESCONHECIDO

14 TERROR NA CASINHA
15 CANCELADO

16 CARRO FORTE

17 LUA DE PRATA

18 SURFISTA

19 ASSOMBRAGAO

SOMA DAS NOTAS ------ > 350,00
QUANTIDADE DE SAIDAS - > 8
MEDIA DIARIA - > 43,75

MEDIA GERAL ----- >

MELHOR ANIMAL:

43,75

41,25

38,75

42,75

42,50

43,25

380,50

42,28

41,25

43,00

262,75

993,25

23

FILHO DO REI (SCATOLIN)

44,88 PONTOS

12 FREE FIRE

13 HARD WORK
14 TATUADO
15 FUZUE

SOMA DAS NOTAS - >

QUANTIDADE DE SAIDAS ------

MEDIA DIARIA - >

MEDIA GERAL - >

344,75

43,09

43,50

38,25

43,25

43,75

357,50

39,72

251,00

41,83

41,45

953,25

23
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